DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOSPITALIZAÇÃO POR COVID-
19 EM IDOSOS DURANTE A PRIMEIRA ONDA EM UM ESTADO DO NORDESTE
BRASILEIRO de autoria de RAYANE DE ALMEIDA FARIAS, RENATA RABELO PEREIRA,
FELÍCIA AUGUSTA DE LIMA VILA NOVA, LILIANA CRUZ DE SOUZA, MARIA DE
LOURDES DE FARIAS PONTES, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28876

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28876